HỘI ANH EM DÂN CHỦ
BROTHERHOOD FOR DEMOCRACY

         Germany, April 30, 2021

THÔNG BÁO

Chủ tịch Hội Anh Em Dân Chủ xin trân trọng thông báo như sau:

Hiện nay, có 1 nhóm người đang làm giả giấy xác nhận của Hội AEDC để lừa đảo.

Người này xưng tên là Lương Toàn, Phó đại diện Hội AEDC Âu châu, số điện thoại:

+44-7463-660-163

Hội AEDC không có người nào tên và chức vụ như vậy.

Ai phát hiện ra người này, hoặc đã bị người này lừa đảo, xin vui lòng liên hệ với

cảnh sát thành phố Cadiff, Wales, UK.

Địa chỉ:  King Edward VII Ave, Cardiff CF10 3NN, United Kingdom

Thông tin: Người, chữ ký và con dấu đều là giả.

Hội AEDC có người đại diện duy nhất tại UK là:

Họ tên: Đặng Nhàn

Contact phone: +44-7799-526-202